[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      07.11.2023                                                                                                № 34
      с. Благословенное

О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения  от 29.12.2012  №45 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации Нагибовского  сельского поселения, состава»

В целях проведения методической и практической работы по экспертизе ценности и подготовке к передаче на хранение документов, образовавшихся в процессе деятельности администрации Нагибовского сельского поселения администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Внести в постановление администрации сельского поселения от 29.12.2012  №45 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации Нагибовского  сельского поселения, состава»   следующие изменения:
          1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Создать постоянно действующую экспертную комиссию администрации Нагибовского сельского  поселения в следующем составе:

	Распопова М.А.

	- глава администрации сельского поселения, председатель комиссии;

	Ткаченко И.М.
	- главный специалист администрации сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Копейкина О.В.
	- главный специалист-эксперт администрации
сельского поселения;

	Ткаченко В.В.
	- главный специалист-эксперт администрации сельского поселения;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Постановление  вступает  в силу  со дня его подписания.
Глава администрации

сельского поселения                                                           М.А. Распопова
_1205764958.doc
[image: image1.png]